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Passa på att vaccinera dig gratis mot HPV på din 
friskvårdstimme 

Är du kvinna och född 1994–1999? Då 
erbjuds du gratis vaccin mot HPV, ett virus 
som kan orsaka livmodershalscancer. Nu 
kan du dessutom vaccinera dig på arbets-
tid genom att utnyttja din friskvårdstimme. 
 

HPV är ett litet virus som knappt märks men som kan göra stor skada, och som 

kan leda till livmoderhalscancer och barnlöshet. Det positiva är att det går att 

utrota om Sverige uppnår en vaccinationsgrad på 70 procent (av kvinnor födda 

1994–99). 

 

Tidsbokning och drop-in 

Du kan boka tid direkt i appen Alltid öppet. Vaccinationerna ges på 

mottagningar i Visby (på Korpen) och i Hemse. Det finns bokningsbara tider 

tidig morgon och sen eftermiddag och om det passar får du använda din 

friskvårdstimme för att vaccinera dig. 

 

Barnmorskemottagningen i Visby har också drop-in helgfria måndagar, tisdagar, 

onsdagar och fredagar, mellan klockan 08.30-09.15 till och med den 30 juni. 

 
Läs mer på intranätet (länk) 

 

 

Viktig information om stängda dagar och flytt för 
Sterilförrådet 

 Beställ senast tisdag 29 april för leverans denna vecka.  

 Beställ senast fredag 2 maj för leverans nästa vecka. 

 
Som tidigare meddelats är Sterilförrådet stängt 1–2 maj. Själva flytten av Sterilförrådet 

kommer att ske den 6–8 maj, även då har Sterilförrådet stängt. 

Läs mer på intranätet (länk) 

 

Nya kommunikationsplattformen LifeCare SP: Nu finns 

utbildning del 2 ute 

Sedan den 24 april kan medarbetare inom HSF och SOF samt privata 

utförare gå utbildning del 2 för den nya kommunikationsplattformen 

LifeCare SP. Fråga din närmsta chef om du ska anmäla dig till utbildning 

del 2. 

 

Läs mer på projektsidan på Samarbetswebben, gå in i ”plusboxen” som 

heter Utbildningar 
 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Falsk e-post 
Falska mejl, eller ”phishing”, är ett 
utmanande problem och de är inte 
alltid lätt att upptäcka. Det är så 
viktigt att vi alla är uppmärksamma på 
om något verkar tveksamt eller 
konstigt.  

 

I helgen var det dags igen, jag fick ett 
mejl ”från regiondirektören” som bad 
om hjälp och motsvarande mejl 
skickades från mig till ett flertal 
personer inom HSF. Mejlet kom denna 
gång från en outlook.com adress. 
Några tips är att alltid kontrollera 
avsändarens e-postadress noggrant.  

 

Bedragare försöker ofta efterlikna 
legitima adresser, men det kan finnas 
små skillnader. Var uppmärksam på 
stavfel, grammatiska misstag eller ett 
ovanligt brådskande tonfall. Sådana 
tecken kan tyda på att mejlet är falskt. 
Klicka aldrig på tveksamma länkar. 

 

Majbrasorna som vi tänder på 
Valborgsmässoafton har historiskt 
använts för att skrämma bort rovdjur 
och onda andar, men idag är de mest 
ett sätt att välkomna våren. Kanske 
finns det en del ont vi vill jaga bort 

även nu för tiden… 

 

Trevlig Valborg! 
 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-04-28-passa-pa-att-vaccinera-dig-gratis-mot-hpv-pa-din-friskvardstimme.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-04-25-viktig-information-om-stangda-dagar-och-flytt-for-sterilforradet.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/plattform-for-kommunikation#h-Utbildningar
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/plattform-for-kommunikation#h-Utbildningar
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 NYTT: Introduktionsutbildning till beredskap finns på webben 
Kompetensportalen 
För HSF:s medarbetare finns nu en introduktionsutbildning i beredskap via regionens 
Kompetensportalen. Privata utförare kan nå utbildningen via nedan direktlänk till Socialstyrelsen. 
 
- Länk till Introduktion till beredskap | Kompetensportalen 

 

- Länk för externa utförare: Introduktion till beredskap | Socialstyrelsen 

 

Vi vill också uppmana till att gå på föreläsning i katastrofmedicinsk beredskap som har ett mer regionalt 

perspektiv, nästa föreläsning är 20 maj i Kalksten kl.13.00 och 14.30. 

 

Välkomna!  
HSF Beredskap 

 

 

Uppdaterad rutin vid telefonistörning i HSF  

Uppdaterade rutinen är en sammanfattning av vad en medarbetare kan göra när någon eller några 

telefoner inte fungerar. 
 

- Den uppdaterade rutinen förväntas bidra till att hitta och lösa problem snabbare vid en telefonistörning, det säger 

Piret Hedin, beredskapssamordnare vid HSF:s enhet för Patientsäkerhet och beredskap.  

Länk till STY-39825-v.2.0 Telefonistörning HSF 

 

Save the date: European Week Against Cancer – RCC erbjuder digitala 

lunchseminarier 

Regionala cancercentrum uppmärksammar årligen European Week Against Cancer med fem digitala 

lunchföreläsningar med fokus på cancer och levnadsvanor den 19-25 maj kl. 12.10-12.50. 

 

Läs mer om seminarierna på intranätet  

 

 

 

https://regiongotland.grade.se/LuvitPortal/activities/onlinecoursedetails.aspx?inapp=1&courseid=5504
https://socialstyrelsen.onlineacademy.se/external/listing/11460
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=39825
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-04-28-european-week-against-cancer-erbjuder-digitala-lunchseminarier.html

